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Infrastruktura i Srodowisko

Wroclaw, dnia w 77’ czerwca 2017 r.

TRESC ZAPYTAN I ODPOWIEDZI ORAZ ZMIANY TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Zamoéwienia publicznego nr 0201-ILZ.260.23.2017 w trybie przetargu
nieograniczonego na termomodernizacj¢ budynku i remont sanitariatu
Urze¢du Skarbowego w Lwéwku Slgskim

Na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Izba Administracji Skarbowej
we Wroctawiu przekazuje tre$¢ wnioskow o wyjasnienie zapiséw Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia wraz z wyjasnieniami oraz jej zmianami:

PYTANIE NR 1

Na elewacji poludniowej z lewej strony zostato blednie oznaczone duze okno o wysokosci 1,6 m

i szer. ok. 1,2 m jako O-7 ( okna O-7 majg wymiary 0,8x0,8 m ). Nie jest ono uwzglednione w

przedmiarze ( poz. 2, 6,7, 11,27, 29).

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dokonuje odpowiednich zmian tresci SIWZ:

1. Zalgeznik nr 1 do SIWZ — Dokumentacja projektowo — techniczna, cz¢sé budowlana:
»rysunek 2: elewacja poludniowa” zostaje zmieniony i zastgpiony ,rysunkiem nr 2:
elewacja poludniowa (po zmianach)”.

2. Zaljgcznik nr 1 do SIWZ — Dokumentacja projektowo — techniczna, cze¢$é budowlana:
»rysunek 6: zestawienie stolarki” zostaje zmieniony i zastgpiony ,,rysunkiem nr 6:
zestawienie stolarki (po zmianach)”.

Przedmiar robé6t stanowi element pomocniczy i Zamawiajacy nie przewiduje jego

uzupelniania.

PYTANIE NR 2
Ilos¢ demontowanych urzadzen ze $cian powinna wynosi¢ 26 szt zamiast 24 szt. (poz. 8, 47).

ODPOWIEDZ
Przedmiar roboét stanowi element pomocniczy i Zamawiajacy nie przewiduje jego zmian.

PYTANIE NR 3

Powierzchnia rusztowan zewnetrznych 870 m2 jest zbyt mata, powinna by¢ rzedu 1184 m2
(poz. 12, 13).

ODPOWIEDZ

Przedmiar robét stanowi element pomocniczy i Zamawiajacy nie przewiduje jego zmian.

PYTANIE NR 4
Wywiezienie elementéw z rozbiorki réwniez zanizone zamiast 15 m3 ok. 30 m3.

ODPOWIEDZ
Przedmiar robot stanowi element pomocniczy i Zamawiajacy nie przewiduje jego zmian.
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PYTANIE NR 5

Kosztorys nie obejmuje robot zwiazanych z wymiang okien wewnatrz budynku (tynkowanie
osciezy, demontaz i ponowny montaz parapetow wewnetrznych, malowania).

ODPOWIEDZ -

Zamawiajacy dokonuje odpowiednich zmian tresci SIWZ:

W Zalaczniku nr 1 do SIWZ — Dokumentacja projektowo — techniczna, cze$¢ budowlana:
,Metryka projektu” w opisie technicznym zmienia si¢ punkt 8.1. Stolarka okienna i punkt
8.3. Roboty malarskie i okladzinowe. W zwigzku z tym Zalacznik nr 1 do SIWZ -
Dokumentacja projektowo — techniczna, cze¢s¢ budowlana — ,Metryka projektu” zostaje
zmieniony i zastgpiony ,,Metryka projektu (po zmianach)”.

Przedmiar robét stanowi element pomocniczy i Zamawiajacy nie przewiduje jego zmian.

Zamawiaiacy zmienia termin skladania ofert i wyznacza go na dzien 14.06.2017 r.

na godz. 11:00.

Zamawiaiacy zmienia rowniez termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzien 14.06.2017 r.

na godz. 11:15.

Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wszystkie dokumenty sktadane w procedurze muszg by¢ wystawione z uwzglednieniem nowego
terminu sktadania ofert.

Wszystkie pytania i wyjasnienia tresci SIWZ na biezaco umieszczane sg na stronie internetowe;j
Zamawiajgcego: www.dolnoslaskie.kas.gov.pl
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